令和 5年 3月 16日

お客様各位

        葛巻支店移転に伴う支店内ＡＴＭの営業終了及び

葛巻町役場出張所（店舗外ＡＴＭ）廃止のお知らせ

 平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

 この度、葛巻町役場新庁舎内への葛巻支店移転に伴い、現葛巻支店内ＡＴＭは令和 5 年 5

月 26 日（金）18：00、また葛巻町役場出張所は令和 5 年 5 月 27 日（土）19：00 までの

営業をもちまして終了いたします。ご不便をおかけいたしますが、葛巻支店の移転を契機

に、より一層、良質な金融サービスの提供に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜り

ますようお願い申し上げます。

                   記

対 象 Ａ Ｔ Ｍ： 葛巻支店内ＡＴＭおよび葛巻町役場出張所

最終営業日時： 葛巻支店ＡＴＭ   令和 5 年 5 月 26 日（金）18：00

         葛巻町役場出張所  令和 5 年 5 月 27 日（土）19：00

ＡＴＭ移設先： 葛巻支店（葛巻庁役場新庁舎内）

         岩手郡葛巻町葛巻第 16 地割 1 番地 1

         営業開始日 令和 5 年 5 月 29 日（月）9：00～

営業時間  8：00～21：00

手数料一覧

平日 土曜日 日曜日・祝日

8：00 ～  8：45 110 円 8：00  ～  9：00 110 円 8：00 ～ 21：00 110 円

8：45 ～ 18：00 無 料 9：00  ～ 14：00 無 料

18：00 ～ 21：00 110 円 14：00  ～ 21：00 110 円

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

 盛岡信用金庫 企画部

電話番号：019-623-2221